BỘ Y TẾ	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ       	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
             Số:    /ĐHYDCT.QHQT                                   Cần Thơ, ngày    tháng   năm 2014

THÔNG BÁO
(V/v thống nhất các biểu mẫu sử dụng trong công tác HTQT Trường ĐHYDCT)

Kính gửi: Các khoa và đơn vị trong toàn Trường

	Nhằm hỗ trợ các khoa, đơn vị thực hiện tốt và thống nhất các quy trình thực hiện hoạt động hợp tác quốc tế được quy định theo quyết định số 260/QĐ-ĐHYDCT.NCKH-QHQT do Trường Đại học Y Dược Cần Thơ ban hành ngày 14/04/2009 về Quy định quản lý công tác QHQT Trường ĐHYDCT. Nay trường thông báo đến các Khoa, đơn vị các biểu mẫu thực hiện cho các quy trình sau:
1. [bookmark: _GoBack]Lập kế hoạch QHQT hàng năm (Biểu mẫu 1)
2. Tiếp nhận đoàn vào (Biểu mẫu 2.a và Biểu mẫu 2.b: Tờ trình, Biểu mẫu 3.a và Biểu mẫu 3.b: báo cáo kết quả làm việc);
3. Tiếp nhận hàng viện trợ (Tờ trình, biên bản giao nhận tài sản…)(Biểu mẫu 4)
4. Tổ chức hội thảo/ hội nghị quốc tế (Biểu mẫu 5)
Đề nghị các đơn vị sử dụng các biểu mẫu khi thực hiện các hoạt động quan hệ quốc tế
	Trân trọng.

Nơi nhận:		             		     KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;				   		    PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu NCKH-QHQT, HCTH

         PHẠM THỊ TÂM